

Dodávateľ: IČO: 36490580  
SUPTRANS G.T.M., s.r.o.

Stakčinská 755  
069 01 Snina  
DIČ: 2021777153 IČ DPH: SK2021777153

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.  
Číslo účtu/kód: 2452696554/0200  
IBAN/SWIFT: SK16 0200 0000 0024 5269 6554 / SUBASKBX

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov  
spis. zn.: Sro 14630/P

Stredisko: 5 Zákazka: 0

Objednané dňa:  
Dodací list č.: V18/45532

Forma úhrady: p.p.  
Spôsob dopravy: osobne

FAKTÚRA č. 201851595  
Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 43904157

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

Budovateľská 2202/10  
069 01 Snina 1

Tel.: 057 762 2183 ; 090549 Fax: 057 762 2183  
DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081

Dátum splatnosti: 22.11.2018  
Dátum vyhotovenia: 15.11.2018  
Daňová povinnosť: 15.11.2018  
Dátum dodania: 15.11.2018

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY  
069 01 SNINA

Došlo  
dňa: 15. 11. 2018

Číslo: .....  
Prílohy: ..... Ref: .....

Fakturuje Vám

	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
001-V18/45532						
Tyč kruh hladká 20 mm (7214)	138,000	m	2,20	pDP	10,00%	273,24
Trubka č.zvar. 5/4" 42,4x2,9 mm	60,000	m	2,64	20%	10,00%	171,07
Koleno varné 5/4" 42,4x2,6mm	8,000	ks	0,79	20%	10,00%	6,83
001-V18/45875						
Rúra kan.110x3 2x0,5m	2,000	ks	1,58	20%	10,00%	3,41
Rúra kan.110x3,2x1000	2,000	ks	2,46	20%	10,00%	5,32
Kotúč diam.Super Turbo 230x22/10 VRC	1,000	ks	26,92	20%	10,00%	29,08
001-V18/45910						
Presuv kan. 250	1,000	ks	9,21	20%	10,00%	9,95
Redukcia K 250/200	1,000	ks	9,73	20%	10,00%	10,51
001-V18/46104						
Koleno kan.110/45°	1,000	ks	1,05	20%	10,00%	1,14
001-V18/46299						
Oceľ bet. 8 mm(72142000)	216,000	m	0,31	pDP	10,00%	60,26
001-V18/46370						
Tyč plochá 50/ 5 mm (7214)	12,000	m	1,75	pDP	10,00%	18,90
001-V18/46611						
Drôt č.1,4mm (7217)	6,200	kg	1,03	pDP	10,00%	5,75
Oceľ bet. 14 mm (72142000)	120,000	m	0,93	pDP	10,00%	100,44
001-V18/46870						
Obrubník park.100x20x5 sivý	10,000	ks	1,57	20%	10,00%	16,96
001-V18/46970						
Tyč plochá 50/ 5 mm (7214)	18,000	m	1,75	pDP	10,00%	28,35
001-V18/46972						
Hydro BG Držiak pre BGU liat.rošt+skrutky 32068	10,000	ks	3,50	20%	10,00%	37,80
001-V18/47258						
Penetr.hĺbková 10 l DB	1,000	ks	17,55	20%	10,00%	18,96
Štetec č. 63	2,000	ks	0,91	20%	10,00%	1,97
Štetec č. 76	2,000	ks	1,07	20%	10,00%	2,32
Mont.pena Multikleber trubičková 825 ml DB	1,000	ks	4,83	20%	10,00%	5,22
Lepidlo Flex Adesilex P9 šedý 25 kg C2T	1,000	ks	9,04	20%	10,00%	9,77
001-V18/47259						
Náhr.špička na tekutú kotvu DB	10,000	ks	0,65	20%	10,00%	7,02
001-V18/47301						
Podložka dištan. plast 20 mm Kozliik	100,000	ks	0,04	20%	10,00%	4,32
Lopata Al veľká s násadou VRC	7,000	ks	5,73	20%	10,00%	43,32
Zatrávňovacia dlažba 61x40,5x8 AKCIA Premac 1 ks	240,000	ks	1,90	20%		547,20
Paleta EUro 120/80-vratné do 1.mesiaca	6,000	ks	10,00	20%		72,00
Oceľ bet. 14 mm (72142000)	24,000	m	0,93	pDP	10,00%	20,09
001-V18/47437						
Oceľ bet. 14 mm (72142000)	48,000	m	0,93	pDP	10,00%	40,18

Fakturuje Vám (pokračovanie)	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
Oceľ bet. 10.mím (72142000)	12,000	m	0,47	pDP	10,00%	5,08
Oceľ bet. 8 mm(72142000)	72,000	m	0,31	pDP	10,00%	20,09
Oceľ bet. 6 mm (72142000)	600,000	m	0,19	pDP	10,00%	102,60
Sieť zvar.8/8 15/15 2x3 m (7314)	2,000	ks	28,14	pDP	10,00%	50,65
Zľava za položky celkom						116,25

Celkom k úhrade EUR **1 729,73**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	836,76	167,35	1 004,11
Prenes. DP	725,62		725,62
Súčet	1 562,38	167,35	1 729,73



PAY by square

Prenesenie daňovej povinnosti pri položkách označených (pDP).

V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám môžeme účtovať za každý deň úroky z omeškania.  
Tovar uvedený na tomto doklade ostáva vo vlastníctve dodávateľa až do doby úplného zaplatenia faktúry odberateľom.

**SUPTRANS G.T.M., s.r.o.**  
Stakčinska 755,069 01 SNINA

DIČ/IČ DPH: SK2021777153  
IČO: 36490980

Vystavil: Ruňaninová Anna E-mail: stavebniny@suptrans.sk  
Telefón: 057 768 2319, 0903 610 727 Fax:

Dodávateľ:

DREVAN, s.r.o  
Ku Surdoku 25/c  
080 01 Prešov

IČO: 36 445 274  
DIČ: 2020010553  
IČ DPH: SK2020010553

OR Okresného súdu Prešov  
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 10198/P

Faktúra č.: 2018535

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2018535

Konštantný symbol: 0308

Číslo objednávky:

Dodací list č.:

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY  
069 01 SNINA

Došlo  
dňa: 15. 11. 2018

Číslo: .....  
Prílohy: ..... Ref: .....

Odberateľ:

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.  
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10  
069 01 Snina  
Slovenská republika

IČO: 43904157

DIČ: 2022508081

IČ DPH: SK2022508081

Prevádzka:

Dátum dodania: 15. 11. 2018

Dátum vystavenia: 15. 11. 2018

Dátum splatnosti: 14. 01. 2019

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Peňažný ústav: UniCredit Bank Czech and Slovakia a.s..

Pobočka: Prešov

Číslo účtu: 6611241003/1111

IBAN: SK40 1111 0000 0066 1124 1003

SWIFT: UNCRSKBX

Na základe Vašej objednávky Vám faktúrujeme:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
04	Rakva 6hr. sociálna, čalúnená, morená	1 ks	73,00	73,000	20	87,60	87,60
07	Rakva 4 hr. lamino, zlatá/medená ozdoba	2 ks	116,00	232,000	20	139,20	278,40
08	Rakva 4 hr. lamino, drevená ozdoba	1 ks	120,00	120,000	20	144,00	144,00
18	Rakva 6 hr. lamino, zlatá/medená ozdoba	2 ks	139,00	278,000	20	166,80	333,60
20	Rakva 6 hr. lamino, Posledná večera/Nesenie kríža	1 ks	163,00	163,000	20	195,60	195,60
28	Rakva 6 hr. OC, drevená ozdoba	4 ks	166,00	664,000	20	199,20	796,80
29	Rakva 6 hr. SM, gravírovaná	1 ks	186,00	186,000	20	223,20	223,20
30	Rakva 6 hr. DUB, drevená ozdoba	2 ks	186,00	372,000	20	223,20	446,40
31	Rakva 6 hr. DUB, Posledná večera/Nesenie kríža	4 ks	195,00	780,000	20	234,00	936,00
60	Kríž plastový - tvrdý plast zlatý/medený	30 ks	5,00	150,000	20	6,00	180,00
62	Tylová prikrývka jemná krajka	30 ks	8,50	255,000	20	10,20	306,00
88	Výstielka do hrobu 200 cm	1 ks	25,00	25,000	20	30,00	30,00
70	Cento fix - nezmývateľná	1 ks	4,50	4,500	20	5,40	5,40

## Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	3 302,50	660,50

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 3 963,00

Záloha: 0,00

K úhrade: 3 963,00 EUR

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.

Tel. číslo: 0905 527 823

Web: www.drevan.szm.sk

Vystavil: Gurega

Prevzal:

DREVAN s.r.o.  
Ku Surdoku 25/c  
080 01 Prešov

Podpis a pečiatka

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.  
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA

I. D. : 4005857431/7500

IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081

Podpis a pečiatka

Dodávateľ:

DREVAN, s.r.o  
Ku Surdoku 25/c  
080 01 Prešov

IČO: 36 445 274  
DIČ: 2020010553  
IČ DPH: SK2020010553  
OR Okresného súdu Prešov  
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 10198/P

Faktúra č.: 2018536

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2018536  
Konštantný symbol: 0308  
Číslo objednávky:  
Dodací list č.:

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY  
069 01 SNINA

Došlo  
dňa: 15. 11. 2018

Číslo:  
Prílohy: Ref.:

Odberateľ:

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.  
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10  
069 01 Snina  
Slovenská republika

IČO: 43904157  
DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081

Prevádzka:

Dátum dodania: 15. 11. 2018  
Dátum vystavenia: 15. 11. 2018  
Dátum splatnosti: 14. 01. 2019  
Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Peňažný ústav: UniCredit Bank Czech and Slovakia a.s..  
Pobočka: Prešov  
Číslo účtu: 6611241003/1111  
IBAN: SK40 1111 0000 0066 1124 1003  
SWIFT: UNCRSKBX

Na základe Vašej objednávky Vám faktúrujeme:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
31	Rakva 6 hr. DUB, Posledná večera/Nesenie kríža	4 ks	195,00	780,000	20	234,00	936,00
36	Rakva 6 hr. ITALIA PV I. LUX	4 ks	210,00	840,000	20	252,00	1 008,00
41	Rakva 6 hr. BUK, LUX, Posledná večera	2 ks	252,00	504,000	20	302,40	604,80
42	Rakva 4 hr. otvaracia KENEDY	1 ks	300,00	300,000	20	360,00	360,00
47.1	Rakva 6 hr. TO, biela	1 ks	171,00	171,000	20	205,20	205,20
57	Kríž drevený, DUB	50 ks	9,00	450,000	20	10,80	540,00
59	Kríž s umčením veľký	10 ks	6,00	60,000	20	7,20	72,00
75/15	Patologický vak	40 ks	7,00	280,000	20	8,40	336,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	3 385,00	677,00

Zaokrúhlenie: 0,00  
Celkom: 4 062,00  
Záloha: 0,00  
K úhrade: 4 062,00 EUR

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.

Tel. číslo: 0905 527 823

Web: www.drevan.szm.sk

Vystavil: Gurega **DREVAN** s.r.o.

Ku Surdoku 25/C

080 01 Prešov

IČO: 36 445 274

Podpis a pečiatka

Prevzal:

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.

BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA

č. ú.: 4005857431/7500

IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081

Podpis a pečiatka